
1 

 

ZARZADZENIE Nr 0050.89.2023 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i wyboru agenta i gwaranta emisji 
obligacji komunalnych Gminy Klembów  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023, poz. 40  z póź.zm.) w związku z § 7 Uchwały Nr XLVIII.503.2023 Rady Gminy Klembów z 

dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się Komisję Konkursowa w następującym składzie: 

1. Małgorzata Zagroba – Przewodniczący komisji 

2. Elżbieta Sylwestrzuk – Sekretarz komisji, 

3. Marta Wojda – Członek komisji  

 

 

        §2. 

Zdaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny złożonych ofert oraz wybór agenta i 

gwaranta emisji obligacji komunalnych Gminy Klembów.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafała Mathiak 

 


